
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-31 11:18

Alkoholio detektorius BACscan A3

Kaina:
345.00 € (be PVM)
417.45 € (su PVM)

KOMPLEKTĄ SUDARO
Alkoholio detektorius, dėkliukas, rankinis dirželis, USB įkroviklis, mikro USB
laidas, naudotojo vadovas.
Kam tinkamas naudoti: Skirtas greitam ir efektyviam blaivumo testavimui
masinių patikrinimų metu, pvz., darbuotojų, renginių dalyvių, mokinių ar kalinių
kontrolėje. Jis taip pat naudingas apsaugos, transporto įmonėse bei statybvietėse,
kur reikalingas greitas ir patikimas alkoholio tikrinimas. Be to, prietaisas gali būti
naudojamas kaip signalinė lazdelė su raudona LED šviesa eismo valdymui ar kaip
baltos šviesos žibintuvėlis

Alkotesteris BACscan A3
BACscan A3 yra pažangus alkoholio kiekio analizatorius, veikiantis pasyviuoju režimu, todėl prietaisui
nereikia burnos antgalių. Naudodamas pneumatinę sistemą ir elektrocheminę technologiją, prietaisas
užtikrina itin tikslų alkoholio nustatymą, nes matavimo rezultatų nepaveikia kiti veiksniai ar medžiagos.
Pneumatinė sistema leidžia tikrinti asmenis, net jei jie negali išpūsti reikiamo oro kiekio arba yra be
sąmonės. Prietaisas taip pat puikiai tinka tikrinti alkoholio buvimą skysčiuose, pvz., buteliuose. Matavimo
rezultatai rodomi 1,3 colio spalvotame LCD ekrane mg/l vienetais, o viršijus nustatytą alkoholio kiekio ribą,
ekrano spalva pasikeičia iš žalios į oranžinę. Papildomai mirksi balti ir raudoni šviesos diodai, aiškiai
nurodantys alkoholio koncentracijos lygį.
BACscan A3 turi didelę atmintį, kurioje galima išsaugoti iki 10 000 rezultatų su data ir laiku, o duomenys
lengvai eksportuojami į „Excel“ formatą. Prietaisas palaiko iki 5 naudotojų su individualiais prieigos
kodais, leidžiančiais keisti nustatymus ir peržiūrėti rezultatus.
Šis alkoholio detektorius turi įkraunamą 2600 mAh ličio bateriją, leidžiančią atlikti daugiau nei 3000
matavimų vienu įkrovimu. Prietaisas turi žemos baterijos įtampos indikatorių ir automatinio išjungimo
funkciją, kuri padeda taupyti energiją. Komplekte taip pat yra USB įkrovimo laidas.



Tikslus 16 mm ilgio elektrocheminis jutiklis,
pagamintas Didžiojoje Britanijoje

Pneumatinė sistema tiksliai oro mėginiui
tiekti į jutiklį

Galimybė rodyti matavimo rezultatus vienu iš
8 matavimo vienetų

Spalvotas 1,3 colio LCD ekranas su
skaitmeniniais ir grafiniais rodmenimis

Trumpas pasiruošimo darbui laikas ir greiti
testų intervalai

Galimybė tikrinti nesąmoningus asmenis ir
skysčių turinį

Galimybė nustatyti matavimo vienetus,
mėginio ėmimo jėgą ir laiką

Didelė atmintis, talpinanti iki 10 000
matavimo įrašų

Mažos eksploatavimo sąnaudos dėl
technologijos be burnos antgalių

TECHNINIAI PARAMETRAI

Jutiklio tipas Elektrocheminis 16 mm, pagamintas
Jungtinėje Karalystėje

Matavimo diapazonas 0,00-1,00 mg/l

Matavimo vienetai mg/100ml, mg/L, ‰, %, g/L, mg/ml, μg/100ml,
g/100ml *galimybė keisti serviso pagalba

Rodmenų tikslumas Pūtimo atstumas 5-10 cm, mėginio ėmimo
trukmė 5 s, kai koncentracija 0,10 mg/L ±20 %

Pavojaus slenkstis 0,00, 0,10, 0,20, 0,25, 0,40 mg/L *galimybė
keisti serviso pagalba

Gamyklinis nustatymas 0,10 mg/L

Pasiruošimo darbui laikas ± 5 sekundės

Mėginių ėmimo laikas ± 5 sekundės

Mėginio analizės laikas < 5 sek.

Laikas tarp vienas po kito atliekamų matavimų 3 ~ 5 s, priklausomai nuo alkoholio
koncentracijos ankstesniame matavime

Matavimo režimai Greitasis - matavimas per atstumą,
nenaudojant kandiklio

Mėginių ėmimo režimas Rankinis

Atmintis 10 000 matavimo įrašų *duomenis galima
eksportuoti į „Excel“ failo formatą

Ekranas 1,3“ TFT LCD spalvotas ekranas



Papildomos funkcijos
Raudona įspėjamoji lemputė (pastovi arba
mirksinti); Pakaitinė, pulsuojanti balta ir
raudona šviesa; Žibintuvėlis - balta LED šviesa;
Galimybė pridėti iki 5 naudotojų

Korpusas ABS, juodos spalvos su sidabriniais elementais

Maitinimo šaltinis Ličio 2600 mAh, įmontuotas nuolatinės srovės
3,7 V akumuliatorius

Akumuliatoriaus veikimo trukmė ± 10 valandų, daugiau kaip 3 000 bandymų

Energijos taupymas Automatinis išsijungimas po 5 minučių

Įkrovimo laikas Naudojant miniUSB kabelį (iki visiško įkrovimo
praeina maždaug 4-5 valandos)

Akumuliatoriaus išsikrovimo indikacija Taip

Darbo sąlygos (Temperatūra) -5 ~ 50 °C

Darbo sąlygos (Drėgmė) iki 95 % RH

Laikymo sąlygos (Temperatūra) -15 ~ 60 °C

Laikymo sąlygos (Drėgmė) 10 ~ 95% RH

Sertifikatai ir patvirtinimai CE ženklas, RoHS

Kalibravimo dažnumas Kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12
mėnesių

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3
‰ . Kai kurių kitų gamintojų alkotesteriai negali rodyti daugiau kaip 2 promilių
ribos. Viršijus ribą tokie alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas
“HIGH”.

Jei  nesate  tikri,  koks  profesionalus  alkotesteris  jums  geriausiai  tiktų  –  susisiekite  su  mumis.
Supažindinsime  su  turimais  modeliais  ir  jų  skirtumais,  patarsime,  ką  geriausia  pasirinkti.  Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje PROFESIONALŪS ALKOTESTERIAI.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

https://www.alkotesteriupasaulis.lt/profesionalus-alkotesteriai•c2=2109


Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@alkotesteriupasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


